
Studentská rada 4.9.

vedení školy
-evakuace

● poděkování za hladké proběhnutí evakuace
● nabádání ke zvýšené opatrnosti
● prosba o pokračování v poslouchání pokynů vyučujících při případném opakování

situace

-vrátnice školy
● škola zůstává zavřená mezi 8:00 a 12:35
● maturanti mohou požádat vedení školy (nejlépe pana Hrušku) o souhlas s odchodem

ze školy v případě volné hodiny
● při pozdním příchodu žáci musí počkat, paní vratná jednotlivce nemusí vpustit dovnitř

hned

-školní hřiště
● z bezpečnostních důvodu není možné chodit na hřiště o přestávkách bez doprovodu

vyučujícího
● po skončení výuky je možno hřiště využívat kdykoli, pokud tam právě neprobíhá

výuka

-zájmové činnosti
● nabídka kroužků bude aktuální od 4.9. odpoledne, přihlášky odevzdávat panu

Hruškovi
● 6.9. velká přestávka: schůzka KMD a nových zájemců v divadle s paní profesorkou

Minárikovou
● možnost brigády v knihovně v odpoledních hodinách, volná poslední pozice
● kolárna stále funguje, klíč je k dispozici u pana ředitele za zálohu 100 Kč

● žádost o staré fotografie rodičů žáků (například profesorů) kvůli vydávání almanachu
k čtyřicátému výročí školy

studenti
● 27. září se uskuteční Plejády a je stále možnost zapojit se do organizace
● proběhne Alej Music Fest, bližší info později

● další studentská rada proběhne 2.10.

zapsala Tereza Přikrylová, 08A


